ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
_______.2019                                                                                           № _______
пос. Приамурский

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов от 27.04.2010 № 24 «О внесении изменения в Порядок осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение», утвержденный решением Собрания депутатов от 21.10.2009 № 77»

       Собрание депутатов
РЕШИЛО:
       1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов от 27.04.2010 № 24 «О внесении изменения в Порядок осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение», утвержденный решением Собрания депутатов от 21.10.2009 № 77».
       2. Опубликовать  настоящее  решение  в  информационном бюллетене «Приамурский вестник».
       3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава городского поселения                                                         А.С. Симонов